

郭 00 女士捐款

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	107 年度餘款				553,200
1080121	107(1)7-9 年級第期末整體表現 學習進步獎計 12 人	付 16		6,000	547,200
1080201	107 學年度寒假英語生活營助教 鐘點費	付 36		5,250	541,950
1080201	107 學年度寒假英語生活營外師 鐘點費	付 36		10,500	531,450
1080226	107(1)7-9 年級第三次定期評量 學習進步獎計 36 人	付 49		10,800	520,650
1080226	107(1)7-9 年級第三次段考弱勢 家庭學生助學金計 9 人	付 49		9,000	511,650
1080305	107 學年度課後英語生活會話班 鐘點費	付 54		1,400	510,250
1080305	2/22107 學年度課後英語生活會 話班助教鐘點費	付 54		500	509,750
1080321	2/25. 2/26 美術班術科指導鐘點 費	付 68		2,000	507,750
1080321	2/22. 2/23 美術班術科指導鐘點 費	付 68		2,000	505,750
1080410	3/8. 3/15. 3/22 課後英語生活會 話班鐘點費	付 83		4,200	501,550
1080410	3/8. 3/15. 3/22 課後英語生活會 話班助教鐘點費	付 83		1,500	500,050
1080502	107(2)7-8 年級第一定期考進步 獎學金計 24 人	付 107		7,200	492,850
1080502	107 學年度課後英語會話班外師 鐘點費	付 107		4,200	488,650
1080509	107(2)7-9 年級第一次段考弱勢 家庭學生助學金 7-9 年級計 9 人	付 112		9,000	479,650
1080509	107(2)9 年級第一次定期評量學 習進步獎計 12 人	付 112		3,600	476,050
1080521	107 學年度課後英語會話班助教 鐘點費	付 125		1,500	474,550
1080606	107 學年度 5/1-5/31 課後英語生 活會話班助教鐘點費	付 135		2,000	472,550

1080606	107 學年度 5/3. 10. 24. 31 課後英語生活會話班鐘點費	付 135		5,600	466,950
1080618	107(2)7-8 年級第二次段考弱勢家庭學生助學金計 6 人	付 139		6,000	460,950
1080618	107(2)7-8 年級第二次段考進步獎學金計 24 人	付 139		7,200	453,750
1080704	107 學年度 6/14 課後英語生活會話班鐘點費	付 155		1,400	452,350
1080704	107(2)7-8 年級期末整體表現學習進步獎計 8 人	付 155		4,000	448,350
1080704	107 學年度 6/1-6/1 課後英語生活會話班助教鐘點費	付 155		500	447,850
1080724	803 學生抽離數學課程鐘點費 3 人	付 171		9,360	438,490